
N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 KC j.ang C22 KC j.ang C31 PŻ j.pol C27 XG relig C18

 2  8:55- 9:40 AT przyr C22 BJ infor D12 SU wf-w G1 PŻ j.pol C27 PB histo D24

LK wf G2

 3  9:50-10:35 XG relig D10 AT przyr C22 KC j.ang C21 AW muzyk C10 DI plast C26

 4 10:50-11:35 SU wf-w G1 BM matem C38 BM matem C38 WD techn C36 AW godz. C10

LK wf G3

 5 11:45-12:30 BM matem C38 SU wf G2 PŻ j.pol C27 BM matem C38 PŻ j.pol C27

LK wf-w G1

 6 12:40-13:25 PŻ j.pol C27 AW z.roz A24 SU wf G3

LK wf-w G1

 7 13:35-14:20 

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 

 2  8:55- 9:40 SF matem C18 GD j.pol C22 LK wf G2 GD j.pol C12 KC j.ang C31

SU wf-w G1

 3  9:50-10:35 GD j.pol C37 SF matem C18 SF matem C18 AT przyr C22 GD j.pol D32

 4 10:50-11:35 LK wf G3 KC j.ang C31 KC godz. A24 SF matem C18 GD j.pol D32

SU wf-w G1

 5 11:45-12:30 TA histo C12 LK wf-w G1 XG relig C18 KC j.ang C31 AT przyr C22

SU wf G2

 6 12:40-13:25 XG relig D10 WD techn C36 DI plast C26 LK wf-w G1 BJ infor D11

SU wf G3

 7 13:35-14:20 AW muzyk C10

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 XG relig C10 MŁ j.pol D34 SZ matem C11 MŁ j.pol D34

 2  8:55- 9:40 AN wf-w G1 AO j.ang C10 AO j.ang D10 AO j.ang C21 MŁ j.pol D34

SU wf G2

 3  9:50-10:35 AT przyr C22 SZ matem C11 AN wf G3 MŁ j.pol C21 AN wf G2

SU wf-w G1 SU wf-w G1

 4 10:50-11:35 SZ matem C11 AN wf-w G1 XG relig D24 AW muzyk C10 SZ matem C11

SU wf G2

 5 11:45-12:30 MŁ j.pol D34 AT przyr C22 BI histo C12 AO godz. C27 BJ infor D11

 6 12:40-13:25 WD techn C36 DI plast C26

 7 13:35-14:20 

 8 14:30-15:15 

Czwartek

4a  A. Wójcik [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

4b  K. Chalcarz [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

4c  A.Olkuska [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek

Czwartek

Czwartek

Poniedziałek

Poniedziałek

Piątek

Piątek

PiątekWtorek

Wtorek

ŚrodaPoniedziałek

Środa

Środa



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 SM j.pol C17 KC j.ang C31 BJ infor D11

 2  8:55- 9:40 AN wf-w G1 SM j.pol C17 XG relig C10 KC j.ang C31 AW muzyk C10

AJ wf G3

 3  9:50-10:35 JK przyr C32 KC j.ang C31 AN wf G3 JK przyr C32 AN wf G2

AJ wf-w G1 AJ wf-w G1

 4 10:50-11:35 SM j.pol C17 AN wf-w G1 SM j.pol C12 DI plast C26 BM matem C38

AJ wf G3

 5 11:45-12:30 WD techn C36 PB histo D24 BM matem C38 SM j.pol C17 XG relig C15

 6 12:40-13:25 BM matem C38 BM godz. C38 BM matem C38

 7 13:35-14:20 

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 LK wf-wy G1 XG relig C10

 2  8:55- 9:40 DI plast C26 MR j.ang C11 SZ matem C11 MA histo D24 LK wf G3

 3  9:50-10:35 MR j.ang C38 LK wf G3 BJ infor D12 GD j.pol C12 SZ matem C11

 4 10:50-11:35 GD j.pol C12 GD j.pol C32 MR j.ang C31 SZ matem C11 AT przyr C22

 5 11:45-12:30 XG relig C11 SZ matem C11 LK wf-wy G1 AT przyr C22 GD j.pol C28

 6 12:40-13:25 LK godz. D10 AW muzyk C10 GD j.pol C28

 7 13:35-14:20 WD techn C36

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 AJ wf-wy G1 KJ j.ang D10

 2  8:55- 9:40 KJ j.ang C31 XM relig D24 MA histo D24 XM relig D10 DI plast C26

 3  9:50-10:35 AJ wf-wy G1 KJ j.ang C36 UW j.pol D34 AS matem C28 AS matem C28

 4 10:50-11:35 JK geogr C32 UW j.pol C12 AW muzyk C10 MA histo D31 BJ infor D11

 5 11:45-12:30 AS matem C28 UW j.pol C12 AS matem C28 AJ wf G4 SF techn C18

 6 12:40-13:25 UW j.pol C11 AT biolo C22 KJ z.roz D32 AJ godz. C27

 7 13:35-14:20 AJ wf G3 UW j.pol D34

 8 14:30-15:15 

Czwartek

Czwartek

Czwartek

4d  M. Binger [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

4e  K. Leśniak [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

5a  A. Jędrzejczyk [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Piątek

Środa

Środa

Piątek

Piątek

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek

Środa



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 KJ j.ang C21 PŻ j.pol C27 XM relig C10

 2  8:55- 9:40 JP wf G4 SF matem C18 SF matem C18 PŻ j.pol C27

LK wf-w G1

 3  9:50-10:35 SF matem C18 MA histo C12 JP wf G4 XM relig A24 SF techn C18

LK wf G2

 4 10:50-11:35 MA histo D22 JP wf-w G1 KJ j.ang D22 JK geogr C32 KJ j.ang C15

LK wf G4

 5 11:45-12:30 PŻ j.pol C27 SF godz. C18 KJ z.roz D22 JP wf-w G1 AW muzyk C10

LK wf-w G1

 6 12:40-13:25 PŻ j.pol C27 BJ infor D11 SF matem C18

 7 13:35-14:20 PŻ j.pol C27 AT biolo C22

 8 14:30-15:15 DI plast C26

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 AS matem C28 DI plast C26 SM j.pol C17 XM relig C10

 2  8:55- 9:40 JP wf G4 TA histo C15 HI geogr D32 KJ godz. C36 KJ j.ang D10

LK wf-w G1

 3  9:50-10:35 SM j.pol C17 SM j.pol C17 JP wf G4 SM j.pol C17 AW muzyk C10

LK wf G2

 4 10:50-11:35 KJ j.ang C22 JP wf-w G1 TA histo C36 SM j.pol C17 SF techn C18

LK wf G4

 5 11:45-12:30 KJ z.roz C22 KJ j.ang D10 BJ infor D11 JP wf-w G1 XM relig D32

LK wf-w G1

 6 12:40-13:25 AT biolo C22 AS matem C28 AS matem C28 AS matem C28

 7 13:35-14:20 

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 PŁ j.pol C12 LA j.ang C21

 2  8:55- 9:40 AW muzyk C10 PŁ j.pol C38 PŁ j.pol C12 BI histo C15 SF matem C18

 3  9:50-10:35 HI geogr D32 KR wf-w G1 LA j.ang C22 SF matem C18 BJ infor D11

JP wf-w G1

 4 10:50-11:35 KR wf G2 SF matem C18 PŁ godz. C17 AT biolo C22 XM relig D21

JP wf-w G1

 5 11:45-12:30 PŁ j.pol C17 BI histo C26 DI plast C26 PŁ j.pol D10 KR wf-w G1

JP wf G4

 6 12:40-13:25 SF matem C18 LA j.ang C37 KR wf G4 SF techn C18

JP wf G2

 7 13:35-14:20 LA z.roz C37 XM relig C11

 8 14:30-15:15 

PiątekŚrodaWtorek

Czwartek

Czwartek

Czwartek

5b S. Feluś [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek

Wtorek

Środa

Środa

5c  J. Kania [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

5d  E. Płoskoń [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Piątek

Piątek

Poniedziałek

Poniedziałek

Poniedziałek



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 NB matem D31 LA j.ang C21

 2  8:55- 9:40 NB godz. D31 UB relig C36 LA j.ang C26 BI histo C37

 3  9:50-10:35 BI histo C12 AN wf G2 NB matem D31 NB matem D31 UW j.pol C37

JP wf-w G1

 4 10:50-11:35 AN wf G4 BJ infor D11 LA z.roz C21 UW j.pol D32 UW j.pol C37

JP wf-w G1

 5 11:45-12:30 UW j.pol C15 NB matem D31 LA j.ang C21 AW muzyk C10 AN wf-w G1

JP wf G4

 6 12:40-13:25 DI plast C26 UW j.pol C26 SF techn C18 AN wf-w G1 AT biolo C22

JP wf G2

 7 13:35-14:20 UB relig C11 JK geogr C32

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 AO j.ang C21

 2  8:55- 9:40 AO j.ang D32 KR wf-w G1 BM matem C38 BM matem C38 KR wf-w G1

SU wf-w G1 SU wf-w G1

 3  9:50-10:35 PŁ j.pol D31 PŁ j.pol C32 TA histo C26 PŁ j.pol D34 AO j.ang C15

 4 10:50-11:35 BM matem C38 AT biolo C22 AO j.ang C22 PŁ j.pol D34 DI plast C26

 5 11:45-12:30 KR wf G4 AO j.ang C21 KR wf G3 JK geogr C32 WD infor D12

SU wf G2 SU wf G4

 6 12:40-13:25 WD techn C36 TA histo C11 PŁ j.pol C17 XG relig C12

 7 13:35-14:20 AW muzyk C10 BM matem C38 PŁ z.roz C17

 8 14:30-15:15 WD godz. C36 XG relig C12

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 PŻ j.pol C27 AS matem C28

 2  8:55- 9:40 PŻ j.pol C27 PŻ j.pol C27 PŻ j.pol C27 AT biolo C22 AJ wf G2

JP wf G4

 3  9:50-10:35 PŻ z.roz C27 DI plast C26 AS matem C28 LA j.ang C26 PŻ j.pol C27

 4 10:50-11:35 TA histo C36 AS matem C28 AJ wf G3 AS matem C28 XG relig D10

JP wf-w G1

 5 11:45-12:30 AJ wf-w G1 LA j.ang C38 WD infor D12 HI geogr D32 LA j.ang C21

JP wf-w G1

 6 12:40-13:25 LA j.ang C21 AJ wf-w G1 PŻ godz. C27 TA histo C37 LA j.ang C21

JP wf G3

 7 13:35-14:20 XG relig C11 AW muzyk C10 WD techn C36

 8 14:30-15:15 

Piątek

Piątek

PiątekCzwartek

Środa

Środa

Środa

Poniedziałek Wtorek Czwartek

Czwartek

5e  B. Nawalaniec [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

6a  W. Dorman [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

6b P. Żądło [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Poniedziałek

Poniedziałek

Wtorek

Wtorek



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 BM matem C38 JP wf-wy G1 BM infor D12 BM matem C38

 2  8:55- 9:40 TA histo D10 JP godz. C32 TA histo C26 JP wf-wy G1 XG relig C22

 3  9:50-10:35 JP wf G2 HI geogr D32 BM matem C38 KC j.ang C31 JP wf G4

 4 10:50-11:35 UW j.pol C15 DI plast C26 UW j.pol D32 KC j.ang C31 KC j.ang C31

 5 11:45-12:30 AW muzyk C10 KC j.ang C31 UW j.pol D32 UW j.pol D34 UW j.pol C11

 6 12:40-13:25 KC j.ang C31 AT biolo C22 UW z.roz D34 BM matem C38

 7 13:35-14:20 XG relig C15 WD techn C36

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 PŻ j.pol C27 HI geogr D32 AS godz. C28 PŻ j.pol C27

 2  8:55- 9:40 AS matem C28 KC j.ang C31 AS matem C28 WD infor D12 AJ wf G2

JP wf G4

 3  9:50-10:35 KC j.ang C31 PŻ j.pol C27 WD techn C36 PŻ j.pol C27 AT biolo C22

 4 10:50-11:35 KC j.ang C31 PŻ j.pol C27 AJ wf G3 PŻ z.roz C27 AS matem C28

JP wf-w G1

 5 11:45-12:30 AJ wf-w G1 AS matem C28 TA histo C22 DI plast C26 TA histo C31

JP wf-w G1

 6 12:40-13:25 AW muzyk C10 AJ wf-w G1 XG relig C15 KC j.ang C31 KC j.ang C31

JP wf G3

 7 13:35-14:20 XG relig C12

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 PŁ j.pol C17 UB relig C37 PŁ j.pol D34

 2  8:55- 9:40 PŁ z.roz C17 KR wf-w G1 KJ j.ang C21 PŁ j.pol D34 KR wf-w G1

SU wf-w G1 SU wf-w G1

 3  9:50-10:35 AW muzyk C10 MM matem D33 PŁ j.pol C17 MM matem D33 TA histo C12

 4 10:50-11:35 MM matem D33 PŁ j.pol D10 UB relig D33 TA histo C12 TA godz. C12

 5 11:45-12:30 KR wf G4 WD techn C36 KR wf G3 WD infor D12 KJ j.ang C26

SU wf G2 SU wf G4

 6 12:40-13:25 KJ j.ang C15 KJ j.ang C15 MM matem D33 AT biolo C22 KJ j.ang C26

 7 13:35-14:20 JK geogr C32 DI plast C26

 8 14:30-15:15 

Piątek

Piątek

Środa

Czwartek

Czwartek

Środa

PiątekCzwartekPoniedziałek

Wtorek Środa

6e  P. Tabasz [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek

Poniedziałek

Poniedziałek

6c  J. Pierzchała - Cempura [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

6d  A. Szlachta [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 SU wf-w G1 JM j.his-1/2 C32

BP wf G1 BS j.nie-2/2 C12

 1  8:00- 8:45 BI j.pol D22 -- -- -- SZ matem C11 BI j.pol C22

BS j.nie C12

 2  8:55- 9:40 BI j.pol D22 DI plast C26 BI histo C37 SU wf-w G1 JM j.his C32

BP wf G4 -- -- --

 3  9:50-10:35 SZ matem C11 BI godz. D10 BI j.pol C37 HI geogr D32 KC j.ang C31

 4 10:50-11:35 HI geogr D32 PW biolo D22 NB fizyk D31 BM infor D12 BI j.pol C21

 5 11:45-12:30 KC j.ang C31 UB relig C10 WP chemi D21 PW biolo D22 NB fizyk D31

 6 12:40-13:25 BI histo D32 KC j.ang C31 UB relig C10 SZ matem C11 SZ matem C11

 7 13:35-14:20 SU wf G2 WP chemi D21 AW muzyk C10

BP wf-w G1

 8 14:30-15:15 SU wf G2

BP wf-w G1

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 -- -- -- -- -- --

BS j.nie C12 BS j.nie C12

 1  8:00- 8:45 ZW j.his C32 AS matem C28 ZW j.his C32 MR j.ang C31 BM infor D12

-- -- -- -- -- --

 2  8:55- 9:40 MR j.ang C15 HI geogr D32 NB fizyk D31 AW muzyk C10 AS matem C28

 3  9:50-10:35 KR wf-w G1 TA histo C15 WP chemi D21 PW biolo D22 MR j.ang C17

LK wf G4

 4 10:50-11:35 AS matem C28 NB fizyk D31 MŁ j.pol D34 MŁ j.pol D22 KR wf G1

LK wf G2

 5 11:45-12:30 PW godz. D22 PW biolo D22 UB relig D34 AS matem C28 MŁ j.pol D34

 6 12:40-13:25 TA histo C12 UB relig C10 KR wf G4 WP chemi D21 MŁ j.pol D34

LK wf-w G1

 7 13:35-14:20 MŁ j.pol D34 KR wf-w G1 HI geogr D32

LK wf-w G1

 8 14:30-15:15 DI plast C26

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 SU wf-w G1 JM j.his C32

AN wf G2 -- -- --

 1  8:00- 8:45 -- -- -- LA j.ang C22 LA j.ang C26

BS j.nie C12 EK j.ang C18 EK j.ang C15

 2  8:55- 9:40 LA j.ang D13 -- -- -- MM matem D33 SU wf-w G1 JM j.his C32

WD infor D12 BS j.nie C12 AN wf G2 -- -- --

 3  9:50-10:35 PW biolo D22 NB fizyk D31 PŻ j.pol C27 PB histo D24 WD infor D12

EK j.ang D13

 4 10:50-11:35 PŻ j.pol C27 PB histo D24 PŻ j.pol C27 PB godz. D24 PŻ j.pol C27

 5 11:45-12:30 JK geogr C32 PŻ j.pol C27 MB relig D10 WP chemi D21 MM matem D33

 6 12:40-13:25 MM matem D33 PW biolo D22 NB fizyk D31 MB relig D10 AW muzyk C10

 7 13:35-14:20 DI plast C26 SU wf G2 MM matem D33 JK geogr C32

AN wf-w G1

 8 14:30-15:15 SU wf G2 WP chemi D21

AN wf-w G1

Piątek

Piątek

Piątek

DZC12

Środa

DZC12

Czwartek

Czwartek

Czwartek

Poniedziałek

Poniedziałek

DZC17

Poniedziałek

Środa

Środa

7a  I. Boryło [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

7b M. Pawełek [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

7c  B. Porębska - Jędrzejczyk [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek

Wtorek

Wtorek



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 -- -- --

BS j.nie C12

 1  8:00- 8:45 -- -- -- AP j.pol C37 PW biolo D22

BS j.nie C12

 2  8:55- 9:40 ZW j.his C32 PW biolo D22 ZW j.his C32 NB fizyk D31 EK j.ang C15

-- -- -- -- -- --

 3  9:50-10:35 WD infor D12 PB histo D24 MM matem D33 EK j.ang C15 JK geogr C32

 4 10:50-11:35 WP chemi D21 EK j.ang C15 MB relig D10 JP wf G3 MM matem D33

AJ wf G4

 5 11:45-12:30 AP j.pol C37 MM matem D33 JP wf G2 MM matem D33 AP j.pol C37

AJ wf G1

 6 12:40-13:25 JP wf-w G1 JK geogr C32 AP j.pol C37 PB histo D24 AP j.pol C37

AJ wf-w G1

 7 13:35-14:20 JP wf-w G1 NB fizyk D31 MM godz. D33 WP chemi D21

AJ wf-w G1

 8 14:30-15:15 DI plast C26 MB relig D10 AW muzyk C10

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 -- -- --

JM j.his C32

 1  8:00- 8:45 BS j.nie C12 EK j.ang C12

-- -- --

 2  8:55- 9:40 EK j.ang C21 BS j.nie C12 WD infor D12 -- -- -- PW biolo D22

-- -- -- JM j.his C32

 3  9:50-10:35 KR wf-w G1 PW biolo D22 AP j.pol C10 AP j.pol C37 NB fizyk D31

AN wf G3

 4 10:50-11:35 AW muzyk C10 WP chemi D21 EK j.ang C18 AP j.pol C37 KR wf G1

AN wf-w G1

 5 11:45-12:30 DI plast C26 AP j.pol C37 JK geogr C32 NB fizyk D31 BM matem C38

 6 12:40-13:25 AP j.pol C37 BM matem C38 KR wf G4 JK geogr C32 WP chemi D21

AN wf-w G1

 7 13:35-14:20 BM matem C38 MA histo C12 KR wf-w G1 BM matem C38

AN wf G2

 8 14:30-15:15 AP godz. C37 UB relig C10 UB relig C11 MA histo D24

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 BS j.nie C12 BS j.nie C12

-- -- -- -- -- --

 1  8:00- 8:45 NB fizyk D31 NB fizyk D31 BI histo C37

 2  8:55- 9:40 -- -- -- MB relig D10 -- -- -- MŁ j.pol D32 MR j.ang C17

ZW j.his C32 ZW j.his C32

 3  9:50-10:35 MŁ j.pol D34 WD infor D12 MR j.ang C31 MR j.ang D10 MŁ j.pol D34

 4 10:50-11:35 MŁ j.pol D34 MŁ j.pol D34 WP chemi D21 JP wf G3 PW biolo D22

AJ wf G4

 5 11:45-12:30 SF matem C18 JK geogr C32 JP wf G2 SF matem C18 WP chemi D21

AJ wf G1

 6 12:40-13:25 JP wf-w G1 SF matem C18 BI histo C12 PW biolo D22 JK geogr C32

AJ wf-w G1

 7 13:35-14:20 JP wf-w G1 SF matem C18 DI plast C26 MŁ godz. D34

AJ wf-w G1

 8 14:30-15:15 AW muzyk C10 MB relig D10

PiątekŚroda

Wtorek

7d  M. Majerska [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Czwartek

Czwartek

Czwartek

DZC12

7e  A. Poradzisz [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Poniedziałek Środa

DZC17

Piątek

Piątek

7f  M. Łukasik [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Środa

Poniedziałek

Wtorek

DZC17

Wtorek

Poniedziałek



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 SU wf-w G1

KR wf G2

 1  8:00- 8:45 LA j.ang C18 SU wf G4 BI j.pol C37 WP chemi D21 SU wf-w G1

MR j.ang C31 KR wf-w G1 KR wf G4

 2  8:55- 9:40 BM matem C38 BI j.pol C37 LA j.ang C22 WP chemi D21 BM matem C38

MR j.ang C31

 3  9:50-10:35 ZW j.his C26 BM matem C38 ZW j.his C32 BM matem C38 BM z.roz C38

BS j.nie C15 BS j.nie C12

 4 10:50-11:35 BI j.pol D10 WD infor D12 SU wf G2 LA j.ang D13 LA j.ang C36

MR j.ang C10 KR wf-w G1 MR j.ang C15 WD infor D12

 5 11:45-12:30 BI j.pol D10 HI e_dla D32 NB fizyk D31 LA j.ang D13 BI j.pol C12

MR j.ang C15

 6 12:40-13:25 NB fizyk D31 MA histo C12 MB relig D10 MA histo C12 MB relig D10

 7 13:35-14:20 JK geogr C32 PW biolo D22 JK godz. C32 MA wos D24 MA wos D24

 8 14:30-15:15 

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 WP chemi D21 SU wf-w G1 HI geogr D32 NB fizyk D31

BP wf G4

 2  8:55- 9:40 WP chemi D21 MŁ j.pol D34 MŁ j.pol D34 MM matem D33 MM matem D33

 3  9:50-10:35 EK j.ang C21 MŁ j.pol D34 MB relig D10 SU wf G4 MM z.roz D33

BP wf-w G1

 4 10:50-11:35 ZW j.his C26 TA histo C21 ZW j.his C32 SU wf G2 MŁ j.pol D34

BS j.nie D24 BS j.nie C15 BP wf-w G1

 5 11:45-12:30 HI e_dla D32 EK j.ang C15 MM matem D33 EK j.ang C21 EK j.ang D24

 6 12:40-13:25 MŁ j.pol D34 SU wf-w G1 MA wos D24 EK j.ang C21 TA histo C15

BP wf G2

 7 13:35-14:20 MM matem D33 HI godz. D32 PW biolo D22 MB relig D10

 8 14:30-15:15 MA wos D24 NB fizyk D31 WD infor D12

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 MB relig D10

 1  8:00- 8:45 WP chemi D21 AN wf G2 SM j.pol C17 SZ matem C11

BP wf G4

 2  8:55- 9:40 SZ matem C11 WP chemi D21 EK j.ang C17 SM j.pol C17 SZ z.roz C11

 3  9:50-10:35 ZW j.his C26 EK j.ang C10 ZW j.his C32 AN wf-w G1 MA wos D21

BS j.nie C15 BS j.nie C12 BP wf-w G1

 4 10:50-11:35 EK j.ang C21 SM j.pol C17 MA wos C11 AN wf-w G1 JK geogr C32

BP wf-w G1

 5 11:45-12:30 EK j.ang C21 AN godz. D21 SZ matem C11 SZ matem C11 PW biolo D22

 6 12:40-13:25 SM j.pol C17 AN wf G4 SM j.pol C11 NB fizyk D31 HI e_dla D32

BP wf G2

 7 13:35-14:20 NB fizyk D31 TA histo C11 MB relig D10 EK j.ang C21 TA histo C15

 8 14:30-15:15 WD infor D12

Czwartek

Czwartek

Czwartek Piątek

Piątek

8a  J. Kotulak [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

8b I. Hajduk - Podkówka [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Środa

Środa

Środa

Piątek

DZC17

8c  G. Anioł [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Wtorek

Wtorek

Wtorek

Poniedziałek

DZC17

Poniedziałek

Poniedziałek

DZC26



N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 JM j.his C32 JM j.his C32 LK wf-w G1

BS j.nie C12 -- -- -- KR wf G2

 1  8:00- 8:45 SZ matem C11 LK wf G2 WP chemi D21 -- -- -- LK wf-w G1

KR wf-w G1 BS j.nie C12 KR wf G4

 2  8:55- 9:40 GD j.pol C12 LA j.ang C21 WP chemi D21 SZ matem C11 LA j.ang C21

 3  9:50-10:35 LA j.ang D24 LA j.ang C21 SZ matem C11 SZ z.roz C11 LA godz. C21

 4 10:50-11:35 NB fizyk D31 SZ matem C11 LK wf G4 GD j.pol C38 NB fizyk D31

KR wf-w G1

 5 11:45-12:30 MA wos D33 GD j.pol C17 MA wos D24 PB histo D24 JK geogr C32

 6 12:40-13:25 GD j.pol C17 LA j.ang C21 HI e_dla D32 WD infor D12

 7 13:35-14:20 PB histo D24 PW biolo D22 GD j.pol C28

 8 14:30-15:15 MB relig D10 MB relig D10

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 

 1  8:00- 8:45 HI e_dla D32 MB relig D10 AO j.ang C22

 2  8:55- 9:40 MM matem D33 NB fizyk D31 BP wf G4 AP j.pol C37 MA godz. C12

AJ wf G3

 3  9:50-10:35 MM z.roz D33 AP j.pol C37 HI geogr D32 MA wos C36 PW biolo D22

 4 10:50-11:35 ZW j.his C26 MM matem D33 ZW j.his C32 AO j.ang C21 MA histo D24

BS j.nie D24 BS j.nie C15

 5 11:45-12:30 WP chemi D21 BP wf G3 AP j.pol C37 MA histo C12 MB relig D10

AJ wf G4

 6 12:40-13:25 WP chemi D21 AO j.ang C21 AO j.ang C31 MM matem D33 MM matem D33

 7 13:35-14:20 WD infor D12 AO j.ang C21 NB fizyk D31 BP wf-w G1 AP j.pol C37

AJ wf-w G1

 8 14:30-15:15 MA wos D24 BP wf-w G1 AP j.pol C37

AJ wf-w G1

N P S N P S N P S N P S N P S

 0  7:05- 7:50 -- -- -- HI e_dla D32

BS j.nie C12

 1  8:00- 8:45 AP j.pol C37 MR j.ang C11 AS matem C28 JM j.his C32 JM j.his C32

AO j.ang C15 BS j.nie C12 -- -- --

 2  8:55- 9:40 AP j.pol C37 AS matem C28 BP wf G4 AS matem C28 NB fizyk D31

KR wf-w G1

 3  9:50-10:35 AS matem C28 AS z.roz C28 MA wos D24 WP chemi D21 KR godz. D24

 4 10:50-11:35 MR j.ang C37 AP j.pol C37 AP j.pol C37 WP chemi D21 MR j.ang C17

WD infor D12 AO j.ang D13

 5 11:45-12:30 NB fizyk D31 BP wf G3 MR j.ang C31 AP j.pol C37 MR j.ang C17

KR wf-w G1 AO j.ang C15 AO j.ang D13

 6 12:40-13:25 MA wos D24 HI geogr D32 PW biolo D22 WD infor D12 MA histo D24

AO j.ang C17

 7 13:35-14:20 MB relig D10 MA histo D24 BP wf-w G1 MB relig D10

KR wf G2

 8 14:30-15:15 BP wf-w G1

KR wf G2

Czwartek

Piątek

Piątek

Piątek

DZC17

Wtorek

DZC17

8e M. Augustyn [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

8f  K. Radwańska [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]

Poniedziałek

Poniedziałek

Wtorek Środa

8d  A. Latuszek [PLAN LEKCJI - AKTUALNY  OD 9.09.2024]
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